

ÅRSRAPPORT 2013
for
Egon Nielsen Transport ApS

CVR. nr.: 25 54 84 50

13. Regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den / 2014

Dirigent

2667 årsrapport 2013

FUNDER & OSTENFELD

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af regnskab | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

FUNDER & OSTENFELD

Selskabsoplysninger

Selskab

Egon Nielsen Transport ApS
Bådebyggervej 10
4700 Næstved

CVR. nr.: 25 54 84 50
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Næstved

Direktion

Henning Kenneth Nielsen

Bestyrelse

Allan Ketmig
Egon Nielsen
Henning Kenneth Nielsen

Revisor

Funder & Ostefeld Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Norgesvej 2
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i vognmandsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud efter skat på tkr. 165, hvilket af ledelsen anses for meget utilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet også fremover vil have den nødvendige likviditet og kreditfaciliteter til rådighed, som selskabets fortsatte drift fordrer, jf. det nedenfor beskrevne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

For indeværende regnskabsår er der frem til regnskabsafslæggelsestidspunktet realiseret et underskud på tkr. 50 før skat.

Likviditeten er fortsat stram i selskabet, som følge af driftsunderskud.

På regnskabsafslæggelsestidspunktet har ledelsen igangsat tiltag til forbedring af selskabets drift. Selskabsdeltagerne, der har tilgodehavender i selskabet, vil fortsat støtte op om selskabet, og en konvertering af gæld til egenkapital overvejes.

FUNDER & OSTENFELD

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

| <u>Spec.</u> | <u>Note</u> | <u>2013</u> | <u>2012</u> |
|--------------|---|------------------------|------------------------|
| 1 | Bruttofortjeneste | 2.811.557 | 3.081.121 |
| 2 | 1 Personaleomkostninger | <u>-2.975.140</u> | <u>-3.116.883</u> |
| | Resultat før afskrivninger | -163.583 | -35.762 |
| 2 | Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | <u>-24.500</u> | <u>-56.353</u> |
| | Resultat før finansielle poster | -188.083 | -92.115 |
| 3 | Andre finansielle indtægter | 100 | 0 |
| 4 | Øvrige finansielle omkostninger | <u>-23.747</u> | <u>-5.450</u> |
| | Ordinært resultat før skat | -211.730 | -97.565 |
| 3 | Skat af årets resultat | <u>46.251</u> | <u>-44.825</u> |
| | Årets resultat | <u>-165.479</u> | <u>-142.390</u> |
| | Foreslås disponeret således: | | |
| | Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| | Overført til næste år | <u>-165.479</u> | <u>-142.390</u> |
| | I alt | <u>-165.479</u> | <u>-142.390</u> |

FUNDER & OSTENFELD

Balance pr. 31. december

| <u>Spec.</u> | <u>Note</u> | <u>2013</u> | <u>2012</u> |
|--------------|--|------------------|------------------|
| | AKTIVER: | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, maskiner og inventar | 87.522 | 112.022 |
| 4 | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>87.522</u> | <u>112.022</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>87.522</u> | <u>112.022</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| 5 | Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser | 826.106 | 874.059 |
| 7 | Udskudt skat | 552.048 | 505.798 |
| | Andre tilgodehavender | 18.257 | 1.500 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 254.746 | 281.035 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.651.157</u> | <u>1.662.392</u> |
| | Likvide beholdninger | | |
| 6 | Likvide midler | 320.513 | 238.718 |
| | Likvide beholdninger i alt | <u>320.513</u> | <u>238.718</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.971.670</u> | <u>1.901.110</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>2.059.192</u> | <u>2.013.132</u> |

FUNDER & OSTENFELD

Balance pr. 31. december

| <u>Spec.</u> | <u>Note</u> | <u>2013</u> | <u>2012</u> |
|--------------|--|------------------|------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapitalen | 125.000 | 125.000 |
| | Overført til næste år | -271.907 | -106.428 |
| 5 | Egenkapital i alt | <u>-146.907</u> | <u>18.572</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| 8 | Gæld til selskabsdeltagere | 957.607 | 621.790 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 135.013 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 449.427 | 457.983 |
| 9 | Anden gæld | 696.376 | 779.774 |
| 10 | Periodeafgrænsningsposter | 102.689 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.206.099</u> | <u>1.994.560</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.206.099</u> | <u>1.994.560</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>2.059.192</u> | <u>2.013.132</u> |
| 6 | Eventualforpligtelser | | |
| 7 | Efterstatus begivenheder og forventninger til fremtiden | | |

FUNDER & OSTENFELD

Noter

| | <u>2013</u> | <u>2012</u> |
|---|--|--|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 2.643.683 | 2.783.778 |
| Pensioner | 227.469 | 236.814 |
| Andre omkostninger til social sikring m.m. | 103.988 | 96.291 |
| | <u>2.975.140</u> | <u>3.116.883</u> |
| 2 Afskrivninger | | |
| Andre anlæg, maskiner og inventar | 24.500 | 56.353 |
| | <u>24.500</u> | <u>56.353</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Udskudt skat primo | 505.798 | 550.622 |
| Udskudt skat ultimo | -552.048 | -505.798 |
| | <u>-46.251</u> | <u>44.825</u> |
| 4 Materielle anlægsaktiver | Andre anlæg, maskiner og inventar | Andre anlæg, maskiner og inventar |
| Anskaffelsessum primo | 1.660.548 | 1.538.048 |
| Årets tilgang | 0 | 122.500 |
| Årets afgang | 0 | 0 |
| Anskaffelsessum ultimo | <u>1.660.548</u> | <u>1.660.548</u> |
| Akkumulerede afskrivninger primo | 1.548.526 | 1.492.173 |
| Årets afskrivninger | 24.500 | 56.353 |
| Akkumulerede afskrivninger vedr. afgang | 0 | 0 |
| Akkumulerede afskrivninger ultimo | <u>1.573.026</u> | <u>1.548.526</u> |
| Bogført værdi ultimo | <u>87.522</u> | <u>112.022</u> |
| 5 Egenkapital | | |
| Selskabskapital | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Selskabskapitalen er opdelt i kr. 125 anparter á kr. 1.000. Ingen anparter har særlige rettigheder. | | |
| Overført til næste år | | |
| Overført fra sidste år | -106.428 | 35.962 |
| Overført i henhold til resultatdisponering | -165.479 | -142.390 |
| Overført til næste år | <u>-271.907</u> | <u>-106.428</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-146.907</u> | <u>18.572</u> |

FUNDER & OSTENFELD

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingkontrakt vedrørende bil. Den samlede ydelser udgør tkr. 38 over restløbetiden.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor samlede forpligtelser udgør tkr. 20.

7 Efterstatus begivenheder og forventninger til fremtiden

For indeværende regnskabsår er der frem til regnskabsafslæggelsestidspunktet realiseret et underskud på tkr. 50 før skat.

Likviditeten er fortsat stram i selskabet, som følge af driftsunderskud.

På regnskabsafslæggelsestidspunktet har ledelsen igangsat tiltag til forbedring af selskabets drift. Selskabsdeltagerne, der har tilgodehavender i selskabet, vil fortsat støtte op om selskabet,- og en konvertering af gæld til egenkapital overvejes.